UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /ĐHHĐ-GDCT&CTHSSV

V/v tiếp tục tăng cường công tác phòng,

chống dịch bệnh COVID-19

Thanh Hóa, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

 - Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường;

 - Các tổ chức, đoàn thể cấp Trường.

Theo Công văn 5464/UBND-VX ngày 20/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Thanh Hóa về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên

địa bàn tỉnh, hiện nay trên địa bàn tỉnh đã phát hiện một số ca mắc COVID-19;

để chủ động các biện pháp phòng, chống dịch, kiểm soát tình hình dịch trong

Nhà trường, Hiệu trưởng yêu cầu Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc, các tổ

chức, đoàn thể cấp Trường triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Thông báo để cán bộ, viên chức-người lao động và người học trong đơn

vị thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các nội dung tại Công văn số 116/ĐHHĐ-

GDCT&CTHSSV ngày 17/4/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức.

2. Tiếp tục quán triệt và thực hiện nghiêm chỉ đạo của các cấp trong công

tác phòng chống dịch COVID-19 và các dịch bệnh truyền nhiễm khác; tổ chức

thực hiện hiệu quả các biện pháp phòng, chống dịch theo Kế hoạch số 71/KH-

UBND ngày 23/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phòng,

chống dịch bệnh truyền nhiễm ở người trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2023.

3. Tăng cường truyền thông phòng bệnh để nâng cao nhận thức, thay đổi

hành vi của CBVC-LĐ và người học trong việc bảo vệ sức khỏe của bản thân,

gia đình và cộng đồng.

Hiệu trưởng yêu cầu Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc, các tổ chức,

đoàn thể cấp Trường triển khai thực hiện nghiêm túc công văn này./.

Nơi nhận:
- BCĐ cấp tỉnh (để báo cáo);

- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng (để chỉ đạo);

- Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường (để thực hiện);

- Các tổ chức, đoàn thể cấp Trường (để thực hiện);

- Lưu: VT, P.GDCT&CTHSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đậu Bá Thìn

		2023-04-23T14:27:55+0700

		2023-04-23T15:30:52+0700

		2023-04-23T15:31:05+0700

		2023-04-23T15:31:05+0700